
•  

 

 

 

 

 

 

 

18.05.2020 

Poučení pro rodiče, zákonné zástupce a osoby činné v zařízeních § 34, odst. 5, 
ustanovení č. 2, zákona o ochraně před infekcí (IfSG): 

• Jsou dodržována hygienická pravidla a nařízený odstup tak, aby se zabránilo 
rozšíření infekce. 

• Platí zákaz vstupu do zařízení, pokud jste Vy nebo Vaše dítě onemocněli 
Koronavirem nebo pokud prokazujete symptomy onemocnění SARS-CoV-2 
(např. suchý kašel, horečka, dušnost, potíže s dýcháním). 

• Žádáme Vás, abyste vždy u těchto uvedených symptomů vyhledali radu a 
pomoc praktického nebo dětského lékaře. 

• Pokud osoby činné v zařízeních nebo žákyně a žáci, musí zůstat doma nebo 
musí být ošetřeni v nemocnici, informujte nás prosím okamžitě a uveďte také 
diagnózu, abychom mohli společně se zdravotním úřadem učinit všechna 
nezbytná opatření k zabránění šíření nákazy tohoto infekčního onemocnění. 

• Další informace ohledně zákazu návštěvy školy nebo jiného komunitního 
zařízení Vám může sdělit Váš ošetřující lékař nebo zdravotní úřad. 

 
-------------------------------------------------   ------------------------------------------------------------ 
 
Prohlášení rodičů a zákonných zástupců 
 
 
Jméno dítěte:  ____________________________                              třída: ________ 
 
Potvrzuji, že jsem vzal/-la na vědomí obsah poučení pro rodiče, zákonné zástupce 
a osoby činné v zařízeních podle § 34, odst. 5, ustanovení č. 2, zákona o ochraně 
před infekcemi (IfSG). 
 
 
 
________________________  ______________________________________ 
Místo, datum                    Jméno a podpis zákonného zástupce 

Friedrich-Schiller-Gymnasium 
 
Seminarstraße 3, 01796 Pirna 
 
Telefon: 0 35 01 / 78 15 75, Fax: 0 35 01 / 78 15 76 

E-Mail: schillergymnasium@pirna.info 
www.schillergymnasium-pirna.de 


